  报告编号：00501-CG2023-4744
国 家 强 制 性 产 品 认 证
试 验 报 告
□新申请  ■变更 □监督 □复审 □其他：
       申请编号：A2023CCC0717-4158744
（任务编号）
产品名称：电压力锅
型    号：见 P2

试验依据标准：
GB 4706.1-2005  《家用和类似用途电器的安全 第 1部分：通用要求》
GB 4706.19-2008 《家用和类似用途电器的安全 液体加热器的特殊要求》
试验结论：
  合格
签发人：陈灿坤
签名：
签发日期：2023-4-26
威凯检测技术有限公司
盖章
2023 年 4 月 26 日
报告编号：00501-CG2023-4744                                    第 2 页 共 45 页
TRF01C-016.51Z-2013                                                   2013-10-15
描述与说明（型号差异与检测说明）
型    号：
HP-30H1,HP-30H1D,HP-30H2,HP-30H2D,HP-30H3,HP-30H5,HP-30H6 1300W 3.0L;
HP-30H1-1,HP-30H2-1,HP-30H3-1,HP-30H5-1,HP-30H6-1 1000W 3.0L;
HP-40H1,HP-40H1D,HP-40H2,HP-40H2D,HP-40H3,HP-40H5,HP-40H6 1300W 4.0L;
HP-40H1-1,HP-40H2-1,HP-40H3-1,HP-40H5-1,HP-40H6-1 1000W 4.0L;
HP-50H1,HP-50H5,HP-50H6,HP-50YD5-13,HP-50YD2-13, HP-50YD6-13,HP-50SD10-13,
HP-50SD6-13 1300W 5.0L; HP-50H1-1,HP-50H5-1,HP-50H6-1,HP-50YD5,HP-50YD2,HP-50YD6,
HP-50YD7,HP-50YD7-13,HP-50SH2,HP-90SH8,HP-50SD10,HP-50SD6 1000W 5.0L;
HP-60H1,HP-60H5,HP-60H6,HP-60YD5-13,HP-60YD2-13,HP-60YD6-13,
HP-60YD7-13,HP-60SD10-13,HP-60SD6-13 1300W 6.0L; HP-60H1-1,HP-60H5-1,HP-60H6-1,HP-60YD5,
HP-60YD2,HP-60YD6,HP-60YD7,HP-60SH2,HP-100SH8,HP-60SD10,HP-60SD6 1000W 6.0L;
HP-40YD6,HP-40YD7,HP-40SH2,HP-80SH8 800W 4.0L; HP-40YD6-1,HP-40YD7-1,HP-40SH2-1,
HP-80SH8-1 1000W 4.0L; HP-20SY1,HP-60SA2, HP-20SG6 710W 2.0L; HP-25SG6 710W 2.5L;
HP-30H1-S,HP-30H1D-S,HP-30H2-S,HP-30H2D-S,HP-30H3-S,HP-30H5-S,HP-30H6-S 1300W 3.0L;
HP-30H1-1S,HP-30H2-1S,HP-30H3-1S,HP-30H5-1S,HP-30H6-1S 1000W 3.0L; HP-40H1-S,HP-40H1D-S,
HP-40H2-S,HP-40H2D-S,HP-40H3-S,HP-40H5-S,HP-40H6-S 1300W 4.0L; HP-40H1-1S, HP-40H2-1S,
HP-40H3-1S,HP-40H5-1S,HP-40H6-1S 1000W 4.0L;HP-50H1-S,HP-50H5-S,HP-50H6-S,HP-50YD5-13S,
HP-50YD2-13S, HP-50YD6-13S,HP-50SD10-13S,HP-50SD6-13S 1300W 5.0L; HP-50H1-1S,HP-50H5-1S,
HP-50H6-1S,HP-50YD5-S,HP-50YD2-S,HP-50YD6-S,HP-50YD7-S,HP-50YD7-13S,HP-50SH2-S,
HP-90SH8-S,HP-50SD10-S,HP-50SD6-S 1000W 5.0L; HP-60H1-S,HP-60H5-S, HP-60H6-S,HP-60YD5-13S,
HP-60YD2-13S,HP-60YD6-13S,HP-60YD7-13S,HP-60SD10-13S,HP-60SD6-13S 1300W 6.0L;
HP-60H1-1S,HP-60H5-1S,HP-60H6-1S,HP-60YD5-S,HP-60YD2-S,HP-60YD6-S,HP-60YD7-S,HP-60SH2-S,
HP-100SH8-S,HP-60SD10-S,HP-60SD6-S 1000W 6.0L; HP-40YD6-S, HP-40YD7-S,HP-40SH2-S,
HP-80SH8-S 800W 4.0L; HP-40YD6-1S,HP-40YD7-1S,HP-40SH2-1S,HP-80SH8-1S 1000W 4.0L;
HP-20SY1-S,HP-60SA2-S,HP-20SG6-S 710W 2.0L; HP-25SG6-S 710W 2.5L; HP-30H9-S, HP-30H12-S,
HP-30H13-S,HP-30H15-S 1300W 3.0L; HP-40H9-S,HP-40H12-S,HP-40H13-S,HP-40H15-S 1300W 4.0L;
HP-50H11-S,HP-50SD16-13S 1300W 5.0L; HP-60H11-S,HP-60SD16-13S 1300W 6.0L; HP-16SY1-S，
HP-16SA2-S 710W 1.6L ; HP-50YH8-13S 5.0L 1300W，HP-60YH8-13S 6.0L 1300W 220V～ 50Hz
报告编号：00501-CG2023-4744                                    第 3 页 共 45 页
TRF01C-016.51Z-2013                                                   2013-10-15
描述与说明（型号差异与检测说明）
1、本申请单元所覆盖的产品型号规格及相关情况说明：